
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ

14.12.2020 г №229

«Обутверждении локальных нормативных актов»

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
17.03.2020 № 104 «Об организации образовательной деятельности в организациях, 
реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, образовательные программы среднего профессионального 
образования, соответствующего дополнительного профессионального образования и 
дополнительные образовательные программы, в условиях распространения новой 
короповирусной инфекции на территории Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о дистанционном обучении детей-инвалидов и детей 
с ограниченными возможностями здоровья в МБОУ «Веселовская СОШ №7». 
(приложение 1)

2. Утвердить Положение о формах, периодичности и порядке текущего 
контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ «Веселовской 
СОШ №7» в условиях дистанционного обучения. (Приложение 2)

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


